pliroforiki@halandri.gr

ΤΙΤΛΟΣ: «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 

ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗΣ»  

Α.Μ.: 129/2020 

Προϋπολογισμός: 992,00€ 

(συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24%) 

Κύριο CPV: 30237240-3 
Πρόσθετο CPV: 32342100-3   

Το ύψος της δαπάνης θα ανέλθει στο ποσό των 992,00€ (εννιακοσίων ενενήντα δύο 

ευρώ) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24% και θα βαρύνει τον Κ.Α. : 10.7134.30 -  “Προμήθεια 

μηχανογραφικού εξοπλισμού προς αντικατάσταση παλαιοτέρου” του Ο.Ε. 2020 με ποσό 

644,80€ (για τις κάμερες) και τον ΚΑ: 10.7135.15 -  “Προμήθεια τηλεπικοινωνιακού

[...]

I. Η σύμβαση/απόφαση ανάθεσης 

II. Οικονομική προσφορά του αναδόχου  

III. Ο Ενδεικτικός Προϋπολογισμός 

IV. Η Συγγραφή Υποχρεώσεων 

V. Το Τεύχος Τεχνικών Προδιαγραφών 

ΑΡΘΡΟ 4Ο: ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

Το ύψος της δαπάνης θα ανέλθει στο ποσό των 992,00€ (εννιακοσίων ενενήντα δύο 

ευρώ) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24% και θα βαρύνει τον Κ.Α. : 10.7134.30 -  “Προμήθεια 

μηχανογραφικού εξοπλισμού προς αντικατάσταση παλαιοτέρου” του Ο.Ε. 2020 με ποσό 

644,80€ (για τις κάμερες) και τον ΚΑ: 10.7135.15 -  “Προμήθεια τηλεπικοινωνιακού